
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Dle § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

 

Název veřejné zakázky: „Revitalizace parku Košťálkova“ 

 

1. INFORMACE O ZADAVATELI:   

Město Beroun  

Se sídlem:   Husovo nám. 68, 266 01 Beroun 

IČ:    00233129 

Zastoupené:  RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města 

Sjednaná cena ve smlouvě: 4 167 736,40 Kč bez DPH, 5 042 961,04 Kč včetně DPH 

 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE; PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby dle předané projektové dokumentace „REVITALIZACE PARKU 

KOŠŤÁLKOVA“, kterou vypracovala společnost LIVING IN GREEN s.r.o., Palackého 70, 252 29 

Dobřichovice, IČ: 24828301. 

Předmětem veřejné zakázky je realizace sadových úprav mezi ul. Plzeňská -  Mládeže – 

Košťálkova – Tichá v Berouně, která zahrnuje založení záhonů, výsadbu keřů a popínavých 

rostlin, trvalek, travin a cibulovin, založení a regeneraci trávníku vč. zajištění 3 leté následné 

péče, založení mlatové plochy a konstrukce pro popínavé dřeviny, vybudování grilovacích míst 

a umístění mobiliáře (lavičky, koše, lehátka, stoly, grily).  

Výše uvedené sadové úpravy budou provedeny v rozsahu dle projektové dokumentace s 

názvem „Revitalizace parku Košťálkova“ zpracované společností LIVING IN GREEN s.r.o. v 

04/2020. 

Součástí zakázky není kácení a výsadba stromů. 

 
 
 

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené nadlimitní řízení na služby dle § 56 zákona 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html 

 

 

 

 

https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html


4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE:  

Obchodní firma nebo název 

/ Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého 

pobytu včetně země, z níž pochází 
IČ 

STROMMY COMPANY s.r.o. Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 01919652 

 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ 

Obchodní firma nebo název 

/ Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého 

pobytu včetně země, z níž pochází 
IČ 

Dodavatel bude realizovat zakázku vlastními silami. 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA: 

Číslo 

nabí

dky 

Obchodní firma nebo název 

/ Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, 

popř. místo trvalého 

pobytu včetně země, z níž 

pochází 

IČ 
Nabídková cena 

bez DPH 

1. 

ZAHRADNÍ 

ARCHITEKTURA TÁBOR 

s.r.o. 

Beranova Lhota 10, 391 37 

Chotoviny 
26693054 4 998 115,98 Kč 

2. 
STROMMY COMPANY 

s.r.o. 

Andělská Hora 143, 793 31 

Andělská Hora 
01919652 4 167 736,40 Kč 

3. 
AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 102 00 

Praha 10 Hostivař 
49356089 7 092 298,76 Kč 

 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ:  

Číslo 

nabí

dky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

IČ 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

8. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 



9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 

NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY 

POUŽITY: 

Jiné, než elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity. 

 
 

 

V Berouně dne  

             

 

 

 

 

 

 

………………………………………………….. 
            RNDr. Soňa Chalupová, starostka města 

          


		2021-09-10T09:38:04+0200
	RNDr. Soňa Chalupová


	



